ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 42/201842/201827/03/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA - ME     (14032)1 Banheiros Químicos.Locação de banheiros químicos individuais, portáteis, commontagem e desmontagem, manutenção diária, em polietileno oumaterial similar, teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m defrente x 1,10m de fundo x 2,10m de altura. Composto de caixa dedejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação deocupado e identificação masculino/feminino para uso público emgeral. - Marca: POLYJHON
un/d 280,00  0,0000 189,00    52.920,00

2 Banheiros Químicos Para portadores de Necessidas Especiais.Locação de banheiros químicos individuais, portáteis, commontagem e desmontagem, manutenção diária, em polietileno oumaterial similar, teto translúcido, dimensões padrões, que permitama movimentação de cadeiras de rodas do usuários no interior dobanheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios desegurança que atendam as exigências previstas em normastécnicas.  Composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico,fechamento com identificação de ocupado, para uso público emgeral, com fornecimento de material e identificação masculino efeminino. - Marca: POLYJHON
un/d 70,00  0,0000 250,00    17.500,00

Total do Fornecedor: 70.420,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/201817/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/05/2018Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para a Locação e Fornecimento de Banheiros Químicos, Tendas e Estruturas, para utilização nas atividades desenvolvidas ou apoiadas pela Fundação Cultural e para eventos diversos da Secretaria Municipal de Política para a Mulher e Assuntos Comunitários.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 42/201842/201827/03/2018Folha:  2/2

MOREIRA EVENTOS LTDA. - EPP     (19627)4 Grades de Proteção.Zincadas à fogo, com altura de, no mínimo, 2x1m. Dentro dasNormas ABNT. - Marca: NAVARRO UN 300,00  0,0000 10,00    3.000,006 Locação de Tendas. COTA RESERVADA.Locação de Tenda piramidal ou chapéu de bruxa 10x10 m², comlona não inflamável tencionada branca ou similar, pé direito de2,50m., cetro com 6m de altura e tubo galvanizado. - Marca:UNILONAS UN 30,00  0,0000 1.199,00    35.970,007 Locação de Tendas. COTA RESERVADALocação de Tenda piramidal ou chapéu de bruxa 5x5 m², com lonanão inflamável tencionada branca ou similar, pé direito de 2,50m.,cetro com 6m de altura e tubo galvanizado. - Marca: UNILONAS UN 55,00  0,0000 380,00    20.900,009 Locação de Tendas. COTA PRINCIPAL.Locação de Tenda piramidal ou chapéu de bruxa 10x10 m², comlona não inflamável tencionada branca ou similar, pé direito de2,50m., cetro com 6m de altura e tubo galvanizado. - Marca:UNILONAS UN 100,00  0,0000 1.199,00    119.900,0010 Locação de Tendas. COTA PRINCIPALLocação de Tenda piramidal ou chapéu de bruxa 5x5 m², com lonanão inflamável tencionada branca ou similar, pé direito de 2,50m.,cetro com 6m de altura e tubo galvanizado. - Marca: UNILONAS UN 175,00  0,0000 380,00    66.500,00Total do Fornecedor: 246.270,00PAULO MARCIO CISLAGHI - ME     (7000)3 Locação de Telão.Serviço de registro e transmissão de imagens, com no mínimo 200polegadas e com projetor de no mínimo 4.500 ansilumens,filmagem simultânea. - Marca: EPSON X28 DIÁRI 10,00  0,0000 479,00    4.790,00Total do Fornecedor: 4.790,00Total Geral: 321.480,00

Lages,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL